S V S P I C I E N S. 5. Tusc. 71. Hæc ille intus atque suscipiens, vel potius omnes partes horasque circumspiciens, considerat, &c.

S V S P I C I O, aspicio. 2. de Nat. 4. Cum cœlum suspensio, cælestiaque contemplati sumus. Ibid. 48. Epicurus cœlum non suspexit. 2. de Diu. 72. Ille autem nec suscipit, nec circumspicit. 4. Ac. 81. Pisces, qui neque videntur à nobis: & nunc quidem sub oculis sunt, neque ipsi nos suscipere possunt. in Arat. de Ar. 19. & de Somn. 1. Suscipere in cœlum.

† *Veneror, miror.* 1. Offic. 36. Itaque eos viros suscipiunt maximifque esserunt laudibus. Orat. 97. Eloquentia, quam suscipierent omnes, quam admirarentur, quam assequi se posse diffiderent. 10. Fa. 9. Sic honores præmiaque vestra suscipio, ut, &c.

† **Syntaxis,**